LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                  Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

       CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC                  __________________________

          --------------

              Số: 163(/CV-CĐGD                        TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 6 năm 2016

   V/v đẩy mạnh công tác tuyên truyền

Kính gửi: - Công đoàn Giáo dục các Quận, Huyện;

 - CĐCS các trường THPT, TCCN, CĐ, TT GDTX

              và đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 242/LĐLĐ ngày 21/6/2016 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động thành phố Hồ Chí Minh về việc đẩy mạnh công tác tuyên truyền, Ban

Thường vụ Công đoàn Giáo dục Thành phố đề nghị các cấp Công đoàn Giáo dục

Thành phố phối hợp với lãnh đạo đơn vị thực hiện một số việc như sau:

- Rà soát, bổ sung, thay thế các khẩu hiệu chính trị trên pa nô, áp phích, băng rôn

đã cũ; thực hiện trang trí mới phù hợp với việc thực hiện nhiệm vụ chính trị và tình

hình thực tế tại địa phương, đơn vị.

- Tháo gỡ các pa nô, áp phích, băng rôn tuyên truyền bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XIV và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016 – 2021; đẩy mạnh công tác

tuyên truyền, cổ động chào mừng kỷ niệm 105 năm Ngày Bác Hồ ra đi tìm đường cứu

nước (05/6/1911 – 05/6/2016) và kỷ niệm 40 năm thành phố Sài Gòn – Gia Định chính

thức vinh dự mang tên Chủ tịch Hồ Chí Minh (02/7/1976 – 02/7/2016).

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Thành phố đề nghị các cấp Công đoàn Giáo

dục quan tâm thực hiện tốt tinh thần công văn này.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên  “để t/h”;

- Thường trực, Ban Tuyên giáo LĐLĐ.TP “để b/c”;

- Đảng Ủy, Ban Giám đốc Sở “để b/c”;

- Lưu: VT, TG.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký tên và đóng dấu)

Nguyễn Thị Gái